

2	Key Pad Ergonômico , apoio de puno para teclado, base de apoio de aproximadamente 20mm de altura, quadrado ou curvado, superfície na cor azul, face deslizável confeccionado em tecido neoprene, preenchido com papelão ou material que possibilite a rigidez, face de apoio borracha antiderrapante, apoio para pulso em gel ou siliconado; Medindo aproximadamente 470x120x3mm. Deverão possuir bordas arredondadas, evitando-se a quina viva nesse equipamento, o apoio pode ser curvado ou quadrado, contato que tenham as bordas arredondadas. NORMAS DE ERGONOMIA ESTABELECIDAS NA NR-17. LAYOUT EM ANEXO.	un	1.000	12,25	12.250,00
TOTAL LOTE R\$ 24.500,00					

Critério de julgamento: Menor preço. Data da homologação: 12 de setembro de 2019.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – Pregão Eletrônico nº 040/2019– TJ-ADM- 2019/10599 – Objeto: Registro de Preços unitários para futura e eventual aquisição de toners.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA para o presente certame, o seguinte resultado:

ITEM	EMPRESA VENCEDORA	MONDUCCI DISTRIBUIDORA VAREJISTA E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA EIRELI-ME CNPJ: 34.014.970/0001-68			
		QUANTIDADE, VALOR UNITÁRIO E TOTAL:			
		UN	QUANTIDADE ESTIMADA	PREÇO UNITÁRIO MÁXIMO R\$	PREÇO GLOBAL MÁXIMO R\$
01	Toner compatível ou similar com impressora SAMSUNG, modelo ML-3710nd., ref. MLT- D205E , novo rendimento de 10.000 (dez mil) páginas podendo ser remanufaturado, com cartucho próprio. Embalagem: deverá conter etiqueta indicando a procedência do item e fabricante, prazo de validade de no mínimo 01 (um) ano. Cód. TJBA 019.021.094.	un.	2.000	41,35	82.700,00
02	Toner compatível, com impressora HP 1000 Laserjet C7115X1200/3300 não recarregado e não remanufaturado, novo de primeiro uso com cartucho próprio, não recuperado. Embalagem: Deverá conter etiqueta indicando a procedência do item e fabricante, prazo de validade de, no mínimo 01 (um) ano. Cód. TJBA 019.021.058	un.	200	40,00	8.000,00
03	Toner compatível, com impressora HP 1160 , referência Q5949A , não recarregado e não remanufaturado, novo de primeiro uso com cartucho próprio, não recuperado. Embalagem: Deverá conter etiqueta indicando a procedência do item e fabricante, prazo de validade de no mínimo 01 (um) ano. Cód TJBA 019.021.039.	un.	400	39,00	15.600,00
04	Toner ref. Q7553X , com impressora HP Laserjet 2014 , 100% novo, compatível ou similar, não recarregado e não remanufaturado, novo de primeiro uso com cartucho próprio, não recuperado. Embalagem: Deverá conter etiqueta indicando a procedência do item e fabricante, prazo de validade de, no mínimo 1 (um) ano. Cód. TJBA 019.021.046.	un.	1.000	35,00	35.000,00
TOTAL LOTE R\$ 141.300,00					

Critério de julgamento: Menor preço. Data da homologação: 12 de setembro de 2019.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – Pregão Eletrônico nº 043/2019– TJ-ADM- 2019/31566 – Objeto: Registro de Preços unitários para futura e eventual aquisição de opas.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA para o presente certame, o seguinte resultado:

ITEM	EMPRESA VENCEDORA	ASOSEG INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFEÇÕES E EPI'S EIRELI - ME CNPJ: 30.282.303/0001-05			
		QUANTIDADE, VALOR UNITÁRIO E TOTAL:			
		UN	QUANTIDADE ESTIMADA	PREÇO UNITÁRIO MÁXIMO R\$	PREÇO GLOBAL MÁXIMO R\$
1	OPA, em tecido CETIM BUCOL, comprimento abaixo do quadril, prega presa no ombro, com cordão São Francisco, na cor amarelo ouro, medindo aproximadamente 6mm diâmetro X 1m comprimento, com ponteira na cor do cordão ou terminação que não permita o desfiamento, Tamanhos: M (25un), G (25un).	un.	50	146,63	7.331,15



2	OPA, em tecido CETIM BUCOL, comprimento abaixo do quadril, prega presa no ombro, com cordão São Francisco, na cor branco ouro, medindo aproximadamente 6mm diâmetro X 1m comprimento, com ponteira na cor do cordão ou terminação que não permita o desfiamento, Tamanhos: M (25un),G (25un).	un.	50	146,63	7.331,15
3	OPA, em tecido CETIM BUCOL, comprimento abaixo do quadril, prega presa no ombro, com cordão São Francisco, na cor verde ouro, medindo aproximadamente 6mm diâmetro X 1m comprimento, com ponteira na cor do cordão ou terminação que não permita o desfiamento, Tamanhos: M (25un),G (25un).	un.	50	146,63	7.331,15
4	OPA, em tecido CETIM BUCOL, comprimento abaixo do quadril, prega presa no ombro, com cordão São Francisco, na cor vermelho ouro, medindo aproximadamente 6mm diâmetro X 1m comprimento, com ponteira na cor do cordão ou terminação que não permita o desfiamento, Tamanhos: P (20un), M (70un), G (60un).	un.	150	146,63	21.994,50
TOTAL LOTE 01 R\$ 43.989,00					

Critério de julgamento: Menor preço. Data da homologação: 12 de setembro de 2019.

Salvador, 12 de setembro de 2019.

Victor Martins Rocha Lima
Chefe do Núcleo de Licitação

DIRETORIA DE FINANÇAS

RELATÓRIO PARA CONFERÊNCIA DIÁRIAS PAGAS ANALÍTICO

Cadastro/Nome: 9683011 - CAIQUE SANTOS LEMOS LIMA
Processo/GL: 41281/19 - 6544/19 Período(s):
De 31/07/2019 06:50 a 01/08/2019 1.5 x 300 x 100% = 675
Qtde de Diárias: 1,5 Valor Recebido: R\$ 675,00

DESTINO(S): BRASILIA

Cargo/Função: ANALISTA DE SISTEMAS

Motivo: SEMINÁRIOS

Detalhamento: Workshop de Desenvolvimento Colaborativo de Modelos de Inteligência Artificial - turma 7 (CNU em Brasília)

Cadastro/Nome: 8011567 - ALBERTO FERNANDO SALES DE JESUS

Processo/GL: 48659/19 - 7782/19 Período(s):
De 02/08/2019 08:00 a 02/08/2019 0,5 x 700 x 0% = 350
Qtde de Diárias: 0,5 Valor Recebido: R\$ 350,00

DESTINO(S): SANTAINES

Cargo/Função: JUIZ DE DIREITO

Motivo: SUBSTITUIÇÃO

Detalhamento: realizando audiências, proferindo despachos e decisões, atendendo ao público e a advogados

Cadastro/Nome: 8011567 - ALBERTO FERNANDO SALES DE JESUS

Processo/GL: 48659/19 - 7782/19 Período(s):
De 05/08/2019 08:00 a 05/08/2019 0,5 x 700 x 0% = 350
Qtde de Diárias: 0,5 Valor Recebido: R\$ 350,00

DESTINO(S): SANTAINES

Cargo/Função: JUIZ DE DIREITO

Motivo: SUBSTITUIÇÃO

Detalhamento: realizando audiências, proferindo despachos e decisões, atendendo o público e ad advogados

Cadastro/Nome: 2134330 - MARCO ANTONIO BAPTISTA JORGE DA SILVA

Processo/GL: 44862/19 - 7087/19 Período(s):
De 29/08/2019 08:00 a 30/08/2019 1,5 x 350 x 0% = 525
Qtde de Diárias: 1,5 Valor Recebido: R\$ 525,00

DESTINO(S): CONCEICAO DO COITE

Cargo/Função: SUBSCRIVÃO

Motivo: OUTROS

Detalhamento: VISTORIA EM IMÓVEIS

